ti .. abbati et convenlui Sancti Michaelis de Periculo ma

ris. Cura venissent ad —. Dat. Laierani , l ì idus apri l is , 

anno octavo. » 

1 8 8 1 Lalran, 12 avril 1234. 

Ejiiscopo el capilulo Abrincensibus notura facit se Henrico, 
clerico Sanclae Mariae Transliberira de Urbe, canonico Abrin
censi , raajoris valoris prachemlara in ecclesia Abrincensi pe
tenti, — qui super hoc centra eumdem episcopura apud Sedem 
Apostolicam constilutura quaestionem moverai coram R[ay-
nerioj, Sanctae Mariae in Cosmidin diacono cardinali, — cura 
super quodara scriplo adversus euindeni episcopum maliliose 
concepto culpabilis fuissel inventus, super dieta pciitione per
petuum silentium iinposuisse, statuisse ouuidom Henricum ad 
eamdem praebendam ulterius non admitti ili iimquo decrevisse ab 
officio el beneficio susiiensum foro, donec aposlolicara mise
ricordiam potuerit invenire. — (REO. 17, f. 175 vo; ann. VIII, 
e. 40;—XMORBAU 1189, f. 23.) 

tt .. episcopo ci capilulo Abrincensibus. Cura Henr icus 

clericus —. Dat. ut supra. » 

1 8 8 9 Lalran, 14 avril 1234. 

Priori de Vivonio, el de Bello Monte el de Sagonio decanis, 
Cenomanensis dioecesis, mandat qualenus desistant a molea-
latione Guillelmi Rossel militis, quem, quanquam excommu
nicationis el inlerdicli senlentias contra ipsum latas obtinuis
set relaxari, excommunicatum nihilominus denuntiabant. — 
(REO. 17, f. 175 vo; ann. VIII, e. 41.) 

Il .. priori de Vivonio, et .. de Bello Monte et .. de Sago

nio decanis, Cenomanensis dlocesils. Sua nobis Guil lelmus 
Rossel miles insinuatione monslravit quod, cum olim 
Robertus de Gastin[is], presbiler, Cenomanensis dioce
sis, noslras conlra cura super quibusdam terris et rebus 
aliis ad .. priorera Sancti Martini de Valle Guidonis et 
conjudices suos litteras irapetrassel, tandem iidera ju
dices, ipsius militis contumacia exigente, in eum ex
communicationis et in terrara suam inlerdicli scnlcn-

65 

1027 R E G I S T R E S DE 

t ias protulerunl , quas poslraodura idera clericus 
obtinuit per vos auclori lale apostolica publ icar i . E l l i 
cet demum dictus railes, ad mandalura eorundem j u d i 
cura plenarie satisfaciens, prefatas senlent ias ab eis 
obtinueri t relaxari , vos lamen, nichi lominus excommu
nicatum denunt ianles eundem, ipsum super hoc mul 
lipliciter raolestatis ; propter quod nostram audient iam 
appellavil. Qnocirca mandaraus quatenus , si res i la se 
habet , a molestalione hujusmodi de celerò peni tus de-
s is ta l i s ; al ioquin daraus dilectis filiis .. decano, .. m a 
gistro scolarum et Nico lao , canonico Br iocens ibus , 
nostris l i t teris in manda t i s , u t vos a molestalione ipsa 
e t c . compescant. Dat. Laterani , X V I I I kalendas mai i , 
anno o d a v o . » 

1 8 8 3 Lalran, 13 avril 1234. 

Episcopo Claromonlensi notum facit se Claromontensem 
dioecesim a jurisdictiono archiepiscopi Viennensis, apostolici 
legati, eximero, ejusdem archiepiscopi legationi tota Ebredu
nensi provincia adjuncta; noverit ipsum papam eidera archi
episcopo mandasse ul in Claromonlensi dioecesi nullam juris
dictionera exerceal. — (REO. 17, f. 176 ro; ann. VUI, e. 42; 
— Moni-AU 1189, f. 25.) 

ti .. episcopo Claromonlensi. Cura, sicul accepimus —. 
Dat. Laterani , idibus apr i l i s , anno octavo. » 

I S S I . — In eundem fere modura scri[ilum esl super hoc 
eidem legato. 

1 8 8 5 Lalran, 17 avriH234. 

Priori et fratribus ccclcsiae S.inclae Helenae, Caslellanae 
dioocosìs, confirmat, eis potentibus, propagaiionem regulae et 
iiistitutorum fralrum ecclesiae Sancti Andreae de Litore, or-
«linis sancti Augustini. ipsius dioecesis, per aposlolica privi
legia appiobalorum, in ooruin ecclesia factam per episcopum 
Casivllaiiiim.inii, cmn super correctione monachorum el alio
rum n'iiyiosoniiii ac clericorum saecularium suae dioecesis 
in.'iml.iliiin apostolk-iiin rocepissct, eamdoin ecclesiam, in qua 
nullu.s il- .ipprobatls oniiiiilius sorvabatur, in spiritualibus de-
form.ilani iiivenorat. — (REG. 17, f. 176 r» ; ann. Vil i , e. 43.) 

tt .. priori el fralribus ecclesie Sancle Helene, Castellane 
diocesis. .Tnslis pelenl ium etc. —. Dat. Laterani , X V k a -
lend.'is miiii, anno octavo. » 

* 8 8 e Lalran, 10 avril 1234. 

R. Dispensatori ( = Despenser), rectori ecclesiae de Ewelrae, 
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Lincolniensis dioecesis, concedit ut , cura redditus beneficii 
sui, viginti quinque marcarura valentiara non excedentis, ei 
ad sustentationera congruara non suffìceret, nec ipse posset, 
prout exigebat consuetudo palri.ie et ipsius nobilitati conve-
niebal, hospitalilati vacare, unicum valeat recipere benefi
cium, etiain curam animarum habens, el cum ilio quod lune 
obtinebal, retinere. — (REO. 17, f. 176 l'O; ann. VUI, e. 44.) 

tt R. Dispensatori, rectori ecclesie de Ewelme, Lincolnien

sis diocesis. Pro personarum meri l i s —. Dal . L a i e r a n i , 

I I I I idus april is , anno celavo. » 

1 8 8 9 Latran, 5 mai 1234. 

Acconensi el Sidoniensi episeopis, el archidiacono Acco
nensi significai patriarchara Anliochenura, Apostolicae Sedis 
legatura, praedecessorera patriarchae tunc exislenlis, raonas
leriura Jubin[nra] ( = Sancii Georgii de Jubìno in Montana 
Nigra), Anliochenae dioecesis, pieno jure ad Anliochenam 
ecclesiam pertinens, ordini Cisterciensi concessisse, retentis 
sibi quibusdara decirais et annuis reddilibus in eodem, eisque 
mandai quatenus abbatem et convenlum raonasterii supra
dicti, qui, ut a praestatione decimarum el reddituum praedic
lorura essenl iraraunes, sibi ejusdem patriarchae instrumentum 
falso fabricaveranl, puniant, et ad solulionem decimarum et 
reddituum praedictorum cogant. — (REO. 17, f. 176 l'o ; 
ann. Vili , e, 45; — cf. supra, w 1101.)